
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Bình Lương, ngày       tháng 8 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban hậu cần nhân dân  

 
ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi một 

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

 Căn cứ nhiệm vụ bảo đảm hậu cần cho xây dựng lực lượng SSCĐ và chiến đấu 

khi có tình huống xảy ra; 

 Căn cứ tình hình thực tế của địa phương năm 2024; 

 Theo đề nghị của Chỉ huy Ban chỉ huy Quân sự xã. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban hậu cần nhân dân xã gồm các ông (bà) có tên sau: 

  

1.Ông Lê Đức Tuấn -CT.UBND xã                     Trưởng ban; 

2.Ông Lê Đình Lưu           -CHT. BCHQS xã               Phó ban trực; 

3. Bà Lê Thị Nguyệt                    - CC. TC-KT xã                             Phó ban; 

4.Ông Lê Văn Huy                   -Trưởng Công an xã                      Thành viên; 

5.Ông Nguyễn Văn Thanh              - CC. VP TK xã                           Thành viên; 

6.Ông Nguyễn Gia sơn - CC Địa chính-TNMT xã Thành viên; 

7.Ông Hà Ngọc Dũng                  - CC Địa chính-LN xã Thành viên. 

8.Ông Lê Đình Thông                  Trưởng trạm y tế                     Thành viên. 

  

  *Mời tham gia Ban hậu cần: 

 

1.Bà Hà Thị Vân         -CT.MTTQ xã                         Thành viên; 

2.Ông Nguyễn Xuân Quý -CT.HCCB xã                          Thành viên; 

3.Bà Phạm Thị Anh                   -CT.HND xã                           Thành viên; 

4.Bà Lê Thị Lộc -CT.HLHPN xã                            Thành viên; 

5.Ông: Lê Trọng Hiệp              -BT ĐTN xã                              Thành viên. 

 



 Điều 2. Ban hậu cần xã có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xây dựng kế hoạch 

huy động vật chất bảo đảm hậu cần theo yêu cầu của cấp trên, xây dựng lực lượng, 

huấn luyện SSCĐ, diễn tập và nhiệm vụ chiến đấu. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

45/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021. 

Văn phòng Thống kê xã và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:                                                                                      
-Ban CHQS Huyện (B/c); 

-Hội đồng CC Huyện (b/c); 

-Như Điều 3 QĐ; 

-Lưu: VT, BCH QS xã (02 bản).  

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                    
 

  

 

 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-26T14:43:37+0700


		2024-08-26T19:33:36+0700


		2024-08-26T19:34:02+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-26T19:36:11+0700




